Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Avenida Kurt Lewin n° 60 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefone: (27) 3268-1158/3268-2396

Site: www.camaradomingosmartins.es.gov.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº 125/2013

Exmº Sr. Presidente da CMDM
JÚLIO MARIA DOS SANTOS

INDICO  ao  Excelentíssimo  Senhor  Prefeito  Municipal que  providencie  a  instalação  de  dois
redutores de velocidade no trecho compreendido entre os acessos de ida e volta referentes à subida
de alto declive que dá acesso à localidade de Alto Galo, neste município. Objetivando evitar futuros
acidentes,  tão  comuns  atualmente  no  referido  local,  se  faz  necessário  a  implantação  desses
redutores.

Certo  de  vosso  empenho  pela  qualidade  de  vida  de  nossos  Munícipes  renovo nossas  elevadas
considerações.

Sala das Sessões, em 9 de abril de 2013.

SANDRA CHRISTINA NEITZKE CHRIST
Vereadora

mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/